KINDER WEIBLICH

Rang

1

3

Name

Speedgirls
) FREIER MARIEL

) SCHAIDER LINDA
) BAYER MARIA
)

0 ;N O

KORNER LEONIE

Die vier schnellen Geparden

( 12 ) MUHLBAUER PAULINA
(11 ) SZABO LISA

( 9 ) BAYER MARLENE

( 10 ) KAINDL JOHANNA

Die schnellen Libellen

1 ) MUHLBAUER MATHILDA
4 ) STUMMER EMMA

2 ) ZETZSCHE ELLA
3 )

KRAUSE JOHANNA
KINDER MANNLICH
Rang Name

1

3

Four of nonames

( 13 ) HACKENBERG LAURA
( 14 ) FRIEDL LUKAS

( 16 ) ROHR LUIS

( 15 ) ROHR STELLA

Die schnellen Schliimpfe

(21 ) SCHMELZ TOM
(22 ) HEUDECKER MATTEO
(24 ) KUHN MICHAEL

( 23 ) STEMMLER FELIX

Die SGU Lauser

9 ) MAIER MAX
0 ) HELMINGER SIMON
8 ) BOGNERKILIAN
7))

(1

(2
(1
(1 BOGNER ROSALIE

SCHULER WEIBLICH

Rang

1

Name

SG Ulrichshogl Dirndl
( 26 ) MAIER MARLENE
( 27 ) WIMMER MARIA
( 25 ) FELLNER THERESA
(28)

HOGGER THERESA
SCHULER MANNLICH
Rang Name
ESV Handball

1

( 36 ) MEHR SIMEON

( 34 ) SCHMID LEOPOLD

( 35 ) SPECKMAIER MAXIMILIAN
( 33 ) SEIBLER BASTIAN

03. Oktober 2025
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39. Ainringer - Sommerbiathlon 2025
SG-Ulrichshogl / SC-Ainring

Kinder: 1600 Meter. 1 Strafrunde 20 Meter - Schiiler: 2800 Meter. 1 Strafrunde 60 Meter
Damen: 3400 Meter. 1 Strafrunde 60 Meter - Herren: 4200 Meter. 1 Strafrunde 100 Meter

Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit

A

Wertungszeit
8:29,51
8:39,27
9:01,89
9:46,08

35:56,75

Wertungszeit

9:48,60
9:54,46
10:00,27
10:35,26
40:18,59

Wertungszeit

10:58,81
12:10,98
12:16,66
13:38,77
49:05,22

Wertungszeit
8:24,64
9:14,46

10:11,78
10:22,17

38:13,05
Wertungszeit
9:04,11
9:32,57
9:58,89
11:01,14
39:36,71
Wertungszeit
9:41,35
10:00,17
10:11,67
10:52,29

40:45,48

Wertungszeit
16:13,15
17:06,73
18:01,27
18:41,12

1:10:02,27

Wertungszeit
13:40,94
13:42,32
16:43,99
17:10,39

1:01:17,64

Maketime Pro <c> by Franz Baum ( FBS - SOFT )

Timing & Data : ZEITNAHME-BGL
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SCHULER MANNLICH

Rang

2

MIXED
Rang

DAMEN
Rang

4

HERREN
Rang

1

Name

Trefferexpress

( 29 ) FREIER MICHAEL
(31 ) SCHMITZ LEON

(30 ) STEMMLER LENNY
(32 ) FESL SAMUEL

Name

Kimme u. Korn immer nach VORN

( 61 ) BAYER BIANCA
( 62 ) KAINDL BIANCA
( 63 ) KAINDL DAVID

( 64 ) FRIEDL MARKUS

Schﬁtzen Perach

8 ) THALMAIER LENA
SCHWEIGER MARTIN
GAMSTATTER JOHANNES

(5
(
(
( DORFEL FRANZ

57 )
60 )
59 )

Burpee HIIT-Athleten 2

( 55 ) GASSNER FRANZISKA
(56 ) PFNUR MICHI

( 54 ) BELOW DIMI

( 53 ) BELOW MELANIE

Name

SG Ulrichshégl Damen 1

( 49 ) NITZINGER JOHANNA
(50 ) WIMMER THERESA
(52 ) ESCHLBERGER ANNA
( 51 ) BENGER LENA

SG Ulrichshégl Damen 2
( 42 ) STOCKER LAURA

( 44 ) NITZINGER MAGDALENA
(41 ) HUBER SYLVIA
(43 ) HUBER JULIA

Burpee HIIT-Athleten 1
( 45 ) LIEREL ANGIE

( 46 ) GRAF ANDREA
(147 ) ENZINGER KARIN
( 48 ) HANSCH VANESSA

Kirchenchor Thundorf Damen
40 ) RAMSTETTER-WALLNER MARIA
REICHENBERGER LISA
FRAUENLOB RAMONA
WILLBERGER LISA

wWlWwlw
@©|N|©

Name

SC Ainring Il

( 67 ) RAMSTETTER STEFAN
(66 ) MUHLBAUER TONI

( 65 ) MUHLBAUER THOMAS
( 68 ) NEUER ROBERT

Fehler
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Liegend Stehend
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1
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Liegend Stehend
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Liegend Stehend
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Liegend Stehend
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Fehler
Liegend Stehend

Strafzeit

2:00.00
Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit

Wertungszeit
15:40,97
16:05,89
20:01,51
22:21,71

1:14:10,08

Wertungszeit
20:02,35
20:56,45
24:59,03
25:47,03

1:31:44,86

Wertungszeit
23:21,54
27:02,47
28:04,58
30:15,04

1:48:43,63

Wertungszeit
24:01,17
29:17,86
30:06,82
30:08,39

1:53:34,24

Wertungszeit
16:46,17
22:42,20
24:50,08
24:53,23

1:29:11,68

Wertungszeit
20:15,05
23:05,20
28:20,57
29:14,81

1:40:55,63

Wertungszeit
19:19,56
25:52,24
26:55,99
33:09,36

1:45:17,15

Wertungszeit
18:14,01
21:07,66
33:30,28
35:41,34

1:48:33,29

Wertungszeit
18:10,45
19:42,45
19:44,60
19:52,23

1:17:29,73
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HERREN

Rang Name Fehler
Mein Lieblingsteam Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
(102 ) WIMMER DANIEL 3 19:14,64
2 (101 ) MUHLBACHER TOBI 1 19:36,79
(103 ) WIMMER MARKUS 1 2 19:43,43
(104 ) LEUKERT KRI 2 20:53,42
Gesamtzeit 1:19:28,28
SC Ainring lll Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
( 83 ) FREYER MORITZ 2 18:18,36
3 ( 82 ) MUHLBAUER HANS 3 20:03,91
( 81 ) HENTSCHEL FELIX 2 20:16,25
( 84 ) SCHMELZ MANFRED 4 22:38,05
Gesamtzeit 1:21:16,57
SC Ainring | Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
( 97 ) FUCHS ANDREAS | | | 19:13,41
4 ( 98 ) SCHWEIGER MATTHIAS | | 2 | 19:54,39
( 99 ) WIESBACHER XAVER | | | 21:49,61
(100 ) SUHRER JOHANNES | 2] 2 | 22:53,04
Gesamtzeit 1:23:50,45
Burschenverein Ainring Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
( 80 ) HOGLAUER KILIAN | | | 20:29,23
5 ( 77 ) BOHM SEBASTIAN | [ 1 | 20:35,32
( 79 ) WIESBACHER MATHIAS | | | 21:56,27
( 78 ) REISCHL MICHAEL | | | 22:11,40
Gesamtzeit 1:25:12,22
Schnalzerverein Perach Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
( 93 ) PRANTLER BENEDIKT | | | 19:25,03
6 (94 ) LAPPER QUIRIN | | 2 | 20:17,17
( 95 ) GAMSTATTER MAX | [ 1] 24:02,97
( 96 ) SCHWEIGER LUKAS | 2| 2 | 26:53,89
Gesamtzeit 1:30:39,06
Musikkapelle Ainring Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
(109 ) SCHRANZ SIMON | | | 21:33,80
7 (110 ) HOGGER ROBERT | | | 21:56,26
(112 ) REISCHL MICHAEL (SEILEI) | | | 23:41,63
(111) BABLER JOHANNES | 3 | | 24:23,63
Gesamtzeit 1:31:35,32
SG Ulrichshogl Herren Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
( 74 ) ANDIHUBER | | | 22:30,62
8 ( 73 ) MAIER TOBIAS [ 1] | 22:58,93
( 75 ) BURGHARTSWIESER FELIX | | | 25:13,88
( 76 ) WEISBECKER FLORIAN | 2] 2 | 28:35,82
Gesamtzeit 1:39:19,25
Schnalzerverein Perach/Perach Il Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
( 85 ) ERBRICH THOMAS PTLER | | | 20:43,84
9 (86 ) SCHWEIGER FRANZ | | | 23:24,34
( 87 ) SCHWEIGER HUBERT [ 1] 1| 27:56,12
( 88 ) FUCHS MICHAEL | 2 | 3 | 28:07,95
Gesamtzeit 1:40:12,25
THW BGL Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
( 89 ) KRAUSE BERNHARD | | | 25:06,31
10 ( 90 ) FEICHTMAYR ANDREAS | | 3 | 25:43,73
( 91 ) KRAUSE KONSTANTIN [ 1 | | 26:03,02
( 92 ) BOSSENMAIER JUSTUS [ 1] | 27:48,81
Gesamtzeit 1:44:41,87
Vier Hoibe Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
( 72 ) FUCHS STEFAN | 3| 4 | 22:28,37
1 1 ( 71 ) GALLER STEFAN [ 1] 3| 24:35,13
( 69 ) AUER XAVER | 2| 3| 28:40,05
( 70 ) SCHWAIGER FLORIAN | | 4 | 29:11,15

Gesamtzeit 1:44:54,70
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HERREN

Rang Name Fehler
Kirchenchor Thundorf Liegend Stehend Strafzeit Wertungszeit
(108 ) PLORL MARTIN | | | 22:50,09
12 (107 ) ROSMER JOHANNES | 2 | 2| 25:59,34
(106 ) NITZINGER FRANZ [ 1] 2 | 28:35,87
(105 ) RAMSTETTER JOSEF | 4| 3 | 32:22,92

Gesamtzeit 1:49:48,22
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